О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
21 июня 1999 года № 813

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 октября 2010 года №
1026. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15
сентября 2017 года № 560
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15.09.2017 №

.560
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 21 июня постановление
1999 года № 813 "О создании Межведомственной комиссии по возврату и
реструктуризации кредитов, выданных из республиканского бюджета, а также
средств, отвлеченных из республиканского бюджета в рамках гарантированных
государством займов" следующие изменения:
      ввести в  Межведомственной комиссии по возврату и состав
реструктуризации кредитов, выданных из республиканского бюджета, а также
средств, отвлеченных из республиканского бюджета в рамках гарантированных
государством займов, утвержденный указанным постановлением:
      Шукпутова - вице-министра финансов Республики
      Андаря Маулешовича Казахстан, заместителем председателя,
      Биниязова - начальника управления бюджетного
      Дархана Бериковича кредитования Департамента планирования и
      методологии управления государственными
      активами, бюджетного кредитования,
      анализа и оценки соответствующих
      бюджетных программ Министерства финансов
      Республики Казахстан, секретарем,
      Paу первого вице-министра индустрии и новых
      Альберта Павловича технологий Республики Казахстан,
      Сагиева - заведующего сектором
      Ильдара Изтургановича Отдела социально-экономического
      мониторинга Администрации Президента
      Республики Казахстан (по согласованию),
      Усенову - председателя Комитета по работе с
      Нурилу Дуйсембиевну несостоятельными должниками

      Министерства финансов Республики
      Казахстан,
      Джумадильдаева - заместителя председателя Налогового
      Ануара Серкуловича комитета Министерства финансов
      Республики Казахстан,
      Косжанова - начальника Департамента экономической
      Бахытбека Жамалбековича безопасности Комитета национальной
      безопасности Республики Казахстан
      (по согласованию),
      Бекмагамбетова - директора Финансового департамента
      Болата Гавиденовича Министерства транспорта и коммуникаций
      Республики Казахстан,
      Туякбаева - директора Департамента по защите
      Ерлана Алимжановича имущественных прав государства
      Министерства юстиции Республики
      Казахстан,
      Байдаулетова - заместителя начальника Департамента по
      Мирлана Акылбергеновича раскрытию и предупреждению дел о
      коррупции Агентства Республики Казахстан
      по борьбе с экономической и
      коррупционной преступностью
      (финансовая полиция) (по согласованию),
      Сейтахметова - начальника управления по контролю
      Мурата Иманбековича за проведением процедур банкротства
      Комитета по работе с несостоятельными
      должниками Министерства финансов
      Республики Казахстан;
      в строке:
      "Магауов - вице-министр энергетики и минеральных
      Асет Маратович ресурсов Республики Казахстан"
      слова "энергетики и минеральных ресурсов" заменить словами "нефти и газа"
;
      вывести из указанного состава: Айтжанова Даулета Рымтаевича, Азимову
Эльвиру Абилхасимовну, Бекбосунова Сабыржана Мадиевича, Искалиева Ерхата
Сериковича, Исенова Амангельды Сагандековича, Имашева Данияра Маратовича
, Кипшакова Аргына Мыктыбаевича, Мизамбаева Усера Елеусизовича, Искакова
Жанибека Сапаровича, Тортаева Бауржана Кадыровича, Шолпанкулова Берика
Шолпанкуловича.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан